
UCHWAŁA NR 111/2019
ZARZĄDU POWIATU GDAŃSKIEGO

z dnia 30 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Gdańskiego na 2019 rok

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2019r., poz. 511) oraz art. 235, art. 236, art. 237 ust. 2 pkt 1, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia  27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019r., poz. 869) oraz § 7 pkt 3 uchwały Nr III/23/2018 Rady 
Powiatu Gdańskiego z dnia 21 grudnia 2018r.

Zarząd Powiatu Gdańskiego
uchwala, co następuje:

§ 1. 

1. Dokonuje się zmiany wielkości planu dochodów budżetu powiatu na 2019r., zgodnie z załącznikiem nr 1 
do niniejszej uchwały.

2. Dochody budżetu powiatu na skutek dokonanych zmian ulegają zwiększeniu o kwotę 182.961,00 zł i 
wynoszą 97.874.155,00 zł, z tego :

1) dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 182.961,00 zł i wynoszą 90.135.321,00 zł,

2) dochody majątkowe pozostają bez zmian i wynoszą 7.738.834,00 zł.

§ 2. 

1. Dokonuje się zmiany planu wydatków budżetu powiatu na 2019r., zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały.

2. Wydatki budżetu powiatu na skutek dokonanych zmian ulegają zwiększeniu o kwotę 182.961,00 zł i 
wynoszą 103.295.163,00 zł, z tego :

1) wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 182.961,00 zł i wynoszą 78.594.768,00 zł,

2) wydatki majątkowe pozostają bez zmian i wynoszą 24.700.395,00 zł.

§ 3. 

Dokonuje się zmiany dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych powiatowi odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 i 4 do 
niniejszej uchwały, w tym :

1) dochody ulegają zwiększeniu o kwotę 218.341,00 zł i wynoszą 8.122.399,60 zł,

2) wydatki  ulegają zwiększeniu o kwotę 218.341,00 zł i wynoszą 8.122.399,60 zł.

Id: F7523D60-3F63-4BDC-ADC7-3936EFB670B6. Podpisany Strona 1



§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Stefan Skonieczny

Marian Cichon

Barbara Biedrzycka

Jarosław Karnath

Michał Trembacz

Id: F7523D60-3F63-4BDC-ADC7-3936EFB670B6. Podpisany Strona 2



 ( -- )

DOCHODY BUDŻETU POWIATU GDAŃSKIEGO Załącznik nr 1 do uchwały

Zarządu  Powiatu Gdańskiego

Nr 111/2019 z dnia 30.08.2019

Strona: 1 z 1

NA 2019 ROK (ZMIANY)

( + )

Plan przed zmianą:     97 691 194,00
Plan po zmianie:     97 874 155,00       218 341,00        35 380,00

z tego:

WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANIE
DZIAŁ

Dochody bieżące     89 952 360,00         35 380,00        218 341,00     90 135 321,00
     3 322 277,00              0,00              0,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

     3 322 277,00:

Dochody majątkowe      7 738 834,00              0,00              0,00      7 738 834,00
     4 848 834,00              0,00              0,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

     4 848 834,00:

OŚWIATA I WYCHOWANIE      1 557 902,00              0,00         20 521,00801      1 578 423,00
Dochody bieżące      1 338 533,00              0,00         20 521,00      1 359 054,00

       838 590,00              0,00              0,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

       838 590,00:

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

             0,00              0,00         20 521,00         20 521,00

POMOC SPOŁECZNA      6 104 681,00         35 380,00              0,00852      6 069 301,00
Dochody bieżące      5 550 230,00         35 380,00              0,00      5 514 850,00

             0,00              0,00              0,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

             0,00:

2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
bieżących zadań własnych powiatu

     1 896 630,00         35 380,00              0,00      1 861 250,00

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

     2 580 936,60              0,00         27 820,00853      2 608 756,60

Dochody bieżące      2 580 936,60              0,00         27 820,00      2 608 756,60
     2 104 469,00              0,00              0,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

     2 104 469,00:

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

       376 155,60              0,00         27 820,00        403 975,60

RODZINA      2 450 370,00              0,00        170 000,00855      2 620 370,00
Dochody bieżące      2 450 370,00              0,00        170 000,00      2 620 370,00

             0,00              0,00              0,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

             0,00:

2160 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone powiatom,
związane z realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do
zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w wysokości świadczenia
wychowawczego stanowiących pomoc państwa w
wychowywaniu dzieci

       690 000,00              0,00        170 000,00        860 000,00

Koniec wydruku
       218 341,00Razem:     97 691 194,00         35 380,00     97 874 155,00

©GRAVIS BUDZET SQLv.18.01
Id: F7523D60-3F63-4BDC-ADC7-3936EFB670B6. Podpisany Strona 1



 ( -- )

WYDATKI BUDŻETU POWIATU GDAŃSKIEGO Załącznik nr 2 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 111/2019 z dnia 30.08.2019

Strona: 1 z 2

NA 2019 ROK (ZMIANY)

( + )

Plan przed zmianą:    103 112 202,00
Plan po zmianie:    103 295 163,00       250 705,00        67 744,00

z tego:

WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANIE
DZ-ROZDZ

Wydatki Bieżące     78 411 807,00         67 744,00        250 705,00     78 594 768,00
Wydatki Majątkowe     24 700 395,00              0,00              0,00     24 700 395,00

GOSPODARKA MIESZKANIOWA      3 264 050,00          5 000,00          5 000,00700      3 264 050,00
GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI      3 264 050,00          5 000,00          5 000,0070005      3 264 050,00

Wydatki Bieżące        905 050,00          5 000,00          5 000,00        905 050,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:        903 050,00          5 000,00          5 000,00-        903 050,00

       281 770,00              0,00          5 000,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane        286 770,00:

       621 280,00          5 000,00              0,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań        616 280,00:

ADMINISTRACJA PUBLICZNA     18 734 136,00          2 000,00          2 000,00750     18 734 136,00
STAROSTWA POWIATOWE     17 426 542,00          2 000,00          2 000,0075020     17 426 542,00

Wydatki Bieżące     14 567 666,00          2 000,00          2 000,00     14 567 666,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:     14 480 766,00          2 000,00          2 000,00-     14 480 766,00

    10 266 219,00          2 000,00              0,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane     10 264 219,00:

     4 214 547,00              0,00          2 000,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań      4 216 547,00:

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

     7 584 046,00         15 000,00         15 000,00754      7 584 046,00

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY
POŻARNEJ

     4 637 905,00         15 000,00         15 000,0075411      4 637 905,00

Wydatki Bieżące      4 637 905,00         15 000,00         15 000,00      4 637 905,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:      4 459 905,00         15 000,00         15 000,00-      4 459 905,00

     4 019 987,00         15 000,00              0,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane      4 004 987,00:

       439 918,00              0,00         15 000,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań        454 918,00:

OŚWIATA I WYCHOWANIE     19 834 591,40         10 000,00         30 521,00801     19 855 112,40
TECHNIKA      7 602 500,40              0,00         10 000,0080115      7 612 500,40

Wydatki Bieżące      7 060 700,40              0,00         10 000,00      7 070 700,40
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:      6 942 274,40              0,00         10 000,00-      6 952 274,40

     1 408 389,40              0,00         10 000,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań      1 418 389,40:

SZKOŁY ZAWODOWE      2 033 388,00         10 000,00              0,0080130      2 023 388,00
Wydatki Bieżące      1 771 457,00         10 000,00              0,00      1 761 457,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:        644 158,00         10 000,00              0,00-        634 158,00

       538 019,00          6 000,00              0,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane        532 019,00:

       106 139,00          4 000,00              0,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań        102 139,00:

ZAPEWNIENIE UCZNIOM PRAWA DO BEZPŁATNEGO
DOSTĘPU DO PODRĘCZNIKÓW, MATERIAŁÓW
EDUKACYJNYCH LUB MATERIAŁÓW
ĆWICZENIOWYCH

             0,00              0,00         20 521,0080153         20 521,00

Wydatki Bieżące              0,00              0,00         20 521,00         20 521,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:              0,00              0,00         20 521,00-         20 521,00

             0,00              0,00         20 521,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań         20 521,00:

POMOC SPOŁECZNA     11 355 864,00         35 744,00            364,00852     11 320 484,00
DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ      9 777 246,00         35 380,00              0,0085202      9 741 866,00

Wydatki Bieżące      6 320 374,00         35 380,00              0,00      6 284 994,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:      6 309 574,00         35 380,00              0,00-      6 274 194,00

     1 619 244,00         35 380,00              0,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań      1 583 864,00:

ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA
PRZEMOCY W RODZINIE

       408 000,00            364,00            364,0085205        408 000,00

Wydatki Bieżące        408 000,00            364,00            364,00        408 000,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:        408 000,00            364,00            364,00-        408 000,00

©GRAVIS BUDZET SQLv.18.01
Id: F7523D60-3F63-4BDC-ADC7-3936EFB670B6. Podpisany Strona 1



 ( -- )

WYDATKI BUDŻETU POWIATU GDAŃSKIEGO Załącznik nr 2 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 111/2019 z dnia 30.08.2019

Strona: 2 z 2

NA 2019 ROK (ZMIANY)

( + )WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANIE
DZ-ROZDZ

       366 008,00            364,00              0,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane        365 644,00:

        41 992,00              0,00            364,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań         42 356,00:

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

     4 326 674,60              0,00         27 820,00853      4 354 494,60

ZESPOŁY DO SPRAW ORZEKANIA O
NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI

       224 322,60              0,00         27 820,0085321        252 142,60

Wydatki Bieżące        224 322,60              0,00         27 820,00        252 142,60
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:        224 322,60              0,00         27 820,00-        252 142,60

       198 138,00              0,00         27 820,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane        225 958,00:

RODZINA      7 236 104,00              0,00        170 000,00855      7 406 104,00
RODZINY ZASTĘPCZE      4 732 974,00              0,00        170 000,0085508      4 902 974,00

Wydatki Bieżące      4 732 974,00              0,00        170 000,00      4 902 974,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:      1 448 614,00              0,00          1 700,00-      1 450 314,00

     1 195 943,00              0,00          1 437,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane      1 197 380,00:

       252 671,00              0,00            263,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań        252 934,00:

Świadczenia na rzecz osób fizycznych      3 215 360,00              0,00        168 300,00-      3 383 660,00

Koniec wydruku
       250 705,00Razem:    103 112 202,00         67 744,00    103 295 163,00

©GRAVIS BUDZET SQLv.18.01
Id: F7523D60-3F63-4BDC-ADC7-3936EFB670B6. Podpisany Strona 2



RODZINA

OŚWIATA I WYCHOWANIE

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

       376 155,60

             0,00

       814 930,00

Koniec wydruku

©GRAVIS BUDZET SQLv.18.01

       218 341,00Razem:

             0,00

             0,00

             0,00         27 820,00

       170 000,00

        20 521,00

 ( -- )

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji Załącznik nr 3 do uchwały

Zarządu  Powiatu Gdańskiego

Nr 111/2019 z dnia 30.08.2019

     7 904 058,60              0,00

853

801

855

2110

2110

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

Dochody bieżące

Dochody bieżące

Dochody bieżące

Dochody bieżące

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone powiatom,
związane z realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do
zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w wysokości świadczenia
wychowawczego stanowiących pomoc państwa w
wychowywaniu dzieci

             0,00

       690 000,00

             0,00

       814 930,00

       376 155,60

     7 904 058,60

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

       376 155,60

             0,00
             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00
             0,00

             0,00

             0,00

             0,00
             0,00

             0,00

       218 341,00

       170 000,00

        20 521,00

       170 000,00

        20 521,00

        27 820,00

        27 820,00

             0,00

             0,00

Strona: 1 z 1

rządowej i innych zadań zleconych ustawami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

( + )

Plan przed zmianą:      7 904 058,60

             0,00
       984 930,00

        20 521,00

     8 122 399,60

        20 521,00

       403 975,60

             0,00

             0,00

       403 975,60

       860 000,00

             0,00

       984 930,00

        20 521,00

       403 975,60

     8 122 399,60

Plan po zmianie:      8 122 399,60       218 341,00             0,00
z tego:

WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANIE
DZIAŁ

:

:

:

:

na 2019 rok (zmiany)

Id: F7523D60-3F63-4BDC-ADC7-3936EFB670B6. Podpisany Strona 1



 ( -- )

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji Załącznik nr 4 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 111/2019 z dnia 30.08.2019

Strona: 1 z 1

rządowej i innych zadań zleconych ustawami

( + )

Plan przed zmianą:      7 904 058,60
Plan po zmianie:      8 122 399,60       238 705,00        20 364,00

z tego:

WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANIE
DZ-ROZDZ

na 2019 rok (zmiany)

Wydatki Bieżące      7 904 058,60         20 364,00        238 705,00      8 122 399,60
GOSPODARKA MIESZKANIOWA        244 000,00          5 000,00          5 000,00700        244 000,00
GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI        244 000,00          5 000,00          5 000,0070005        244 000,00

Wydatki Bieżące        244 000,00          5 000,00          5 000,00        244 000,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:        244 000,00          5 000,00          5 000,00-        244 000,00

       126 500,00              0,00          5 000,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane        131 500,00:

       117 500,00          5 000,00              0,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań        112 500,00:

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

     4 592 905,00         15 000,00         15 000,00754      4 592 905,00

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY
POŻARNEJ

     4 592 905,00         15 000,00         15 000,0075411      4 592 905,00

Wydatki Bieżące      4 592 905,00         15 000,00         15 000,00      4 592 905,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:      4 414 905,00         15 000,00         15 000,00-      4 414 905,00

     4 019 987,00         15 000,00              0,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane      4 004 987,00:

       394 918,00              0,00         15 000,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań        409 918,00:

OŚWIATA I WYCHOWANIE              0,00              0,00         20 521,00801         20 521,00
ZAPEWNIENIE UCZNIOM PRAWA DO BEZPŁATNEGO
DOSTĘPU DO PODRĘCZNIKÓW, MATERIAŁÓW
EDUKACYJNYCH LUB MATERIAŁÓW
ĆWICZENIOWYCH

             0,00              0,00         20 521,0080153         20 521,00

Wydatki Bieżące              0,00              0,00         20 521,00         20 521,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:              0,00              0,00         20 521,00-         20 521,00

             0,00              0,00         20 521,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań         20 521,00:

POMOC SPOŁECZNA        408 000,00            364,00            364,00852        408 000,00
ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA
PRZEMOCY W RODZINIE

       408 000,00            364,00            364,0085205        408 000,00

Wydatki Bieżące        408 000,00            364,00            364,00        408 000,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:        408 000,00            364,00            364,00-        408 000,00

       366 008,00            364,00              0,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane        365 644,00:

        41 992,00              0,00            364,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań         42 356,00:

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

       376 155,60              0,00         27 820,00853        403 975,60

ZESPOŁY DO SPRAW ORZEKANIA O
NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI

       157 000,60              0,00         27 820,0085321        184 820,60

Wydatki Bieżące        157 000,60              0,00         27 820,00        184 820,60
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:        157 000,60              0,00         27 820,00-        184 820,60

       143 628,00              0,00         27 820,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane        171 448,00:

RODZINA        814 930,00              0,00        170 000,00855        984 930,00
RODZINY ZASTĘPCZE        690 000,00              0,00        170 000,0085508        860 000,00

Wydatki Bieżące        690 000,00              0,00        170 000,00        860 000,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:          6 900,00              0,00          1 700,00-          8 600,00

         4 909,00              0,00          1 437,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane          6 346,00:

         1 991,00              0,00            263,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań          2 254,00:

Świadczenia na rzecz osób fizycznych        683 100,00              0,00        168 300,00-        851 400,00

Koniec wydruku
       238 705,00Razem:      7 904 058,60         20 364,00      8 122 399,60

©GRAVIS BUDZET SQLv.18.01
Id: F7523D60-3F63-4BDC-ADC7-3936EFB670B6. Podpisany Strona 1




